^ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 274/2016.

AUTOR: VER: SILVIO TOLFO TONDO

"Concede Voto de profundo pesar
pelo falecimento do Senhor
CARLOS ANTONIO ANTECHER MESSIAS"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador que este subscrevem, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis, Requer que após a Tramitação Regimental, seja encaminhada Moção
de Voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. CARLOS ANTONIO
ANTECHER MESSIAS, ocorrido dia 08 de Dezembro de 2016.

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos familiares enlutados.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, Caçapava do Sul,
09 de Dezembro de 2016.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PVOULO( /

DATA ,^.^ Ĵ' X^

Horário: j ,O '7 min
Entrega: ( mãos

( ) correio

Rúa Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacaoava rs aov br Email: contato caca ava.rs. ov.brFone: (55) 3281-2044 / 2428